Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord express
collier à griffe
Les raccords Express, ou
raccords «Tête de chat», sont
utilisés principalement en
France.
On les trouve pour des
applications d’air comprimé
et d’eau, notamment dans le
secteur du BTP.
La distance entre les griffes
est de 41 mm. L’étanchéité est
réalisée par un joint qui peut
avoir un grand trou (eau) ou un
petit trou (air).
Le montage se fait par collier à
griffe ou sertissage avec jupe
aluminium.
DONNÉES TECHNIQUES
PR
ODUIT NORMÉ
N F  E  29 - 5 / 3
Diamètre Plage Ø tuyau Référence
15 MM 14-16 MM YSCGEXPAC15
17 MM 16-18 MM YSCGEXPAC17
20 MM 19-21 MM YSCGEXPAC20
23 MM 22-24 MM YSCGEXPAC23
26 MM 25-27 MM YSCGEXPAC26
29 MM 28-30 MM YSCGEXPAC29
32 MM 31-33 MM YSCGEXPAC32
36 MM 34-36 MM YSCGEXPAC36
38 MM 37-39 MM YSCGEXPAC38
En acier zingué